
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 8004

Prodej, pozemek 1452 m2, Březenecká ul., Chomutov
Chomutov

3 200 Kč
za m2

Cena včetně provize RK a
právního servisu.

Vyřizuje
Lenka Tlustá
Tel.: 607 466 999
GSM: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Celková plocha: 1 452 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: okraj obce
Komunikace: dlážděná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek pro bydlení v lokalitě Sady Březenecká Chomutov - východ.
Tento pozemek s celkovou plochou 1.452 m² je ideálním místem pro výstavbu Vašeho domova. Inženýrské sítě a
příjezdová cesta jsou již vybudovány a zkolaudovány.
Pozemek je situován v klidné a příjemné části obce, která nabízí veškerou občanskou vybavenost, kterou potřebujete.
V blízkosti se nachází škola, školka, zdravotnická zařízení, supermarket a kompletní síť obchodů a služeb.
Pozemek je vhodný pro ty, kteří chtějí žít v klidné oblasti, s dostatkem zeleně a přírody kolem sebe. Výborná dopravní
dostupnost zajišťuje pohodlné spojení s centrem města i okolními obcemi.
Tento pozemek Vám dává možnost realizovat Vaše sny o vlastním domově.
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. V nabídce máme další pozemek o výměře 739 m2 v této
lokalitě.


